平成 23 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  シ ー マ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 幸栄

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 執行役員 総務部長 松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

主要株主である筆頭株主の商号変更に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の商号に変更がありましたので、下記のとおり、お知らせします。

記

１． 経緯

平成 23 年 10 月 13 日に、当社の主要株主である筆頭株主より当社株式に係る大量保有報告書を関東財務

局長宛に提出した旨の報告がありました。

当社は、主要株主であり筆頭株主であった株式会社ＪＤＥが株式会社ホワイトストーンに商号を変更し、

名義変更の手続きが終了したことを確認しました。

２． 確認年月日

平成 23 年 10 月 13 日

３． 当該株主の名称等

名  称 ： 株式会社 ホワイトストーン（旧 株式会社ＪＤＥ）

本 社所在 地 ： 東京都渋谷区上原二丁目 11 番８

代 表 者 ： 代表取締役 白石 幸生

主な事業内容 ： 美術品の売買、賃貸およびその仲介

以 上

＜ご参考＞

当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

（平成 23年 10 月 13 日現在）

所有議決権数

（所有株式数）

議決権総数（発行済株式総数）に

対する割合※
株主順位

3,662,700 個

（36,627,000 株）

19.93

（19.93％）
第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

（単元未満株式および自己株式の総数）                         23,307 株

※  発行済株式総数                              183,765,644 株